
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 1682 /IV-05/VI-03 Cortemilia, 26 aprile 2023

Graduatoria provvisoria per la selezione del personale per la selezione del personale interno /
esterno nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli
studenti e per la socialità e l’accoglienza”

Azione: 10.1.1.A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli
studenti

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-41

CUP B64C22000670001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 Programma Operativo Complementare
(POC)“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTA la lettera di autorizzazione Prot A00GBMI-53714 del 21.06.2022 relativa al progetto di cui
all’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022

VISTA l’assunzione del finanziamento al programma annuale 2023;

VISTO l’avviso per il reclutamento di personale docente interno per il Laboratorio di Cinema (prot.
1588/VII.01) del 17.04.2023;

VISTO il verbale della commissione prot. 1681 del 26/04/2023;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria, all’albo dell’Istituto e sul sito
web:

LABORATORIO CINEMA:

- ESPERTO ESTERNO PORRO WALTER punti n. 100

- TUTOR INTERNO DE FILIPPO DANILA punti n. 25

Avverso la seguente graduatoria è ammissibile reclamo entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione,
trascorso tale data, in mancanza di ricorsi la graduatoria diverrà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it

		2023-05-02T09:14:37+0200




